[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

03 нарăс 2020  № 05
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 2020   № 05
деревня Таушкасы

Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Таушкасинского сельского поселения, в целях  закрепления на местности мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Таушкасинского сельского поселения,  администрация Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики (приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном издании «Таушкасинский вестник» и на официальном сайте администрации Таушкасинского сельского поселения в сети Интернет Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Таушкасинского

сельского поселения

	А.Г.Соловьев

	приложение 1

Реестр контейнерных площадок на территории Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

	№ п/п
	 Населенный пункт
	 Улица
	 Дом
	 Наименование балансодержателя
	 Суточная норма накопления (тонн)
	 Вид площадки
	 Тип ограждения
	 Тип подстилающей поверхности
	 Объем бака
	 Количество контейнеров для ТКО (шт)
	 Группы отходов

	                 1
	 д. Таушкасы
	 Молодежная
	 1"а"
	администрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,02
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  3
	 ТКО

	                 2
	 д. Таушкасы
	 Школьная
	             4
	администрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,02
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  3
	 ТКО

	                 3
	 д. Таушкасы
	 Школьная
	          17
	администрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,06
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  2
	 ТКО

	                 4
	 д. Таушкасы
	 Анишбоси
	          47
	администрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,01
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  2
	 ТКО

	                 5
	 д. Таушкасы
	 Большие Кадыши
	          21
	администрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,04
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  2
	 ТКО

	                 6
	 д. Таушкасы
	 Колхозная
	             6
	администрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,03
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  2
	 ТКО

	                 7
	 д. Таушкасы
	 Колхозная
	          42
	администрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,01
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  2
	 ТКО

	                 8
	 д. Таушкасы
	 Центральная
	          10
	администрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,05
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  2
	 ТКО

	                 9
	 д. Таушкасы
	 Шуркасы
	          20
	администрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,04
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  2
	 ТКО

	               10
	 д. Антраки
	 Лесная
	          14
	администрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,02
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  2
	 ТКО

	               11
	 д. Байгеево
	 Новая
	          11
	администрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,01
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	               12
	 д. Байгеево
	 Верхняя
	 18"а"
	администрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,07
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  2
	 ТКО

	               13
	 д. Имбюрти
	 Канашская
	             4
	администрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,07
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  2
	 ТКО

	               14
	 д. Имбюрти
	 Канашская
	          57
	администрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,06
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  2
	 ТКО

	               15
	 д. Опнеры
	 Пушкина
	             1
	администрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,04
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  2
	 ТКО

	               16
	 д. Торваши
	 Анишкасы
	             1
	администрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,03
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  2
	 ТКО

	               17
	 д. Торваши
	 Цивильская
	          11
	 дминистрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,02
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  1
	 ТКО

	               18
	 д. Тюнзеры
	 Братьев Никифоровых
	          47
	 дминистрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,06
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  2
	 ТКО

	               19
	 д. Тюнзеры
	 Новая
	             7
	администрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,03
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  2
	 ТКО

	               20
	 д. Тюнзеры
	 пер.Переходный
	          11
	администрация Таушкасинского сельского поселения
	                0,03
	 Открытая
	 Профлист
	 бетон
	             1,10
	                  2
	 ТКО